
 
 
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr XI/63/07 

       

                                         Rady Gminy  Rewal  

                                         z dnia 22 maja 2007 roku  

 

 

w sprawie zmian budŜetu na rok 2007. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591- zmiana: Dz.U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) – Rada Gminy uchwala, co następuje :  

 
 

  § 1. Zwiększyć plan dochodów budŜetowych o kwotę 271.876 ,- zł  - w 
następujących działach :   

 
- w dziale 754,rozdział 75414    § 2030   o kwotę        -            7.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75801    § 2920   o kwotę        -        175.172,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 0830   o kwotę        -          72.500,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 2030   o kwotę        -          12.040,- zł 
- w dziale 854,rozdział 85415    § 2030   o kwotę      -            5.164,- zł 
 

 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budŜetowych o kwotę 30.787 ,- zł  - w 
następujących działach :   

 
- w dziale 756,rozdział 75621    § 0010   o kwotę        -         30.787,- zł 
 

     § 3. Zmniejszyć plan wydatków  budŜetowych o kwotę   32.958 ,- zł – w 
następujących działach : 
 

- w dziale 750,rozdział 75023    § 4010   o kwotę        -            21.085,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4110   o kwotę        -              8.641,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4120   o kwotę        -                 590,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4490   o kwotę        -              1.034,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4440   o kwotę        -              1.608,- zł 
 
 



 
 § 4. Zwiększyć plan wydatków  budŜetowych o kwotę   274.047 ,- zł – w 
następujących działach : 
 

- w dziale 754,rozdział 75414    § 4750   o kwotę        -              7.000,- zł 
       - w dziale 801,rozdział 80101    § 2590   o kwotę        -              3.000,- zł 

- w dziale 801,rozdział 80101    § 4010   o kwotę        -              9.040,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 4210   o kwotę        -            10.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 4220   o kwotę        -            40.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 4260   o kwotę        -          144.385,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 4300   o kwotę        -            10.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80104    § 4210   o kwotę        -              5.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80104    § 4240   o kwotę        -              5.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80104    § 4300   o kwotę        -              2.500,- zł 
- w dziale 851,rozdział 85154    § 4010   o kwotę        -              8.787,- zł 
- w dziale 851,rozdział 85154    § 4110   o kwotę        -              3.601,- zł 
- w dziale 851,rozdział 85154    § 4120   o kwotę        -                 246,- zł 
- w dziale 851,rozdział 85154    § 4490   o kwotę        -                 368,- zł 
- w dziale 851,rozdział 85154    § 4440   o kwotę        -                 804,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85219    § 4010   o kwotę        -            12.298,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85219    § 4110   o kwotę        -              5.040,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85219    § 4120   o kwotę        -                 344,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85219    § 4490   o kwotę        -                 666,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85219    § 4440   o kwotę        -                 804,- zł 
- w dziale 854,rozdział 85415    § 3240   o kwotę        -              5.164,- zł 

 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 
 

 § 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                                                                                
                                                                                                              
 
   Przewodnicząca  Rady 
 

                                                                            Joanna Dąbrowska - Drzewińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie. 

 
Propozycja zwiększenia budŜetu gminy o 271.876,-zł wynika z planowania 
zwiększenia wpływów o: 

• 7000,-zł dotacja na obronę cywilną na organizację gminnych centrów 
reagowania zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 
grudnia 2003 roku w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu 
reagowania , powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania 
kryzysowego oraz rządowego zespołu koordynacji kryzysowej i ich 
funkcjonowania ( Dz.. U. Nr 215, poz.1818). środki zostaną wykorzystane 
na zakup akcesoriów komputerowych oprogramowania i licencji na 
oprogramowanie. 

• 175.172,-zł - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na 2007 rok. 
• 72.500,-zł – wpływy z Ŝywienia dzieci w stołówce szkolnej, oraz wpływy z 

opłaty stałej dzieci uczęszczających do przedszkola ( zwiększenie 
dochodów na wniosek zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu). 

• 12.040,-zł -  dotacje celowe przekazane z budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin z przeznaczeniem na sfinansowanie – 
w ramach wdraŜania reformy oświaty- nauczania języka angielskiego w 
klasie pierwszej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w 
okresie styczeń- sierpień 2007. 

• 5.164,-zl dotacja celowa przekazana z budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 
zgodnie z art.90d i 90 e ustawy o systemie oświaty. 

Zmniejszenie wpływów w związku z planowanym przez Ministerstwo 
Finansów zmniejszonym udziałem Gminy Rewal w podatku dochodowym 
od osób fizycznych w kwocie 30.787,-zł. 
Proponuje się równieŜ zmniejszenie wydatków w rozdziale 75023 urzędy 
gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 32.958  wynikającą z 
wyliczenia niŜszych od pierwotnie planowanych wydatków związanych z 
wypłatą wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników 
przejętych w ramach porozumienia przez Ośrodek Pomocy Społecznej. 
Zwiększenie wydatków jest konsekwencją uwzględnienia w planie 
wydatków wielkości o których mowa wyŜej: 

• W dziale 754 na zakup akcesoriów komputerowych 
oprogramowania i licencji na oprogramowanie. 

• W dziale 801 na wydatki związane z oświatą a dotyczące kwot 
dotacji celowych oraz wnioskowanych przez ZSP w Niechorzu 
wzrostów wydatków, 

• W działach  851 i 852  wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników przejętych przez OPS 

• W dziale 854 wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 



 


